РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи
«23» июня  2017 года                                                                                  №  252
О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 21.01.2016 г. № 55 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Горноключевского  городского поселения»
                         Принято решением
                                                Муниципального комитета
Горноключевского городского поселения
№ 251 от 23.06.2017  года

[bookmark: _GoBack]               В соответствии  с  Федеральным Законом от 2 марта 2007 года 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 года №83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае»,    Уставом  Горноключевского городского поселения, утвержденного решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008 г., Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 21.01.2016 г. № 55 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Горноключевского  городского поселения» далее  (Реестр):
1.1. В пункт 1.1.  Приложения № 1 внести следующую группу должностей:
«Младшая группа должностей
Специалист 1 разряда».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Горноключевского
Городского поселения                                                                 Ф.И.Сальников